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			Bugün gerçekleştirilen MGK ve ardından Bakanlar Kurulu toplantılarından beklenildiği gibi İdlib’deki işgale devam ve OHAL’in uzatılması kararı çıktı. Türk Hava Sahası’nın Irak Kürdistanı’na kapatıldığının da açıklandığı toplantılardan bir de “müjde” var: ÇAYKUR Yönetim Kurulu’nun geçtiğimiz günlerde çay fiyatları için aldığı yüzde 20 oranında zam kararı geri alındı! Artık köşelerimize çekilebilir ve rahatça çaylarımızı yudumlayabiliriz, öyle mi?

Erdoğan’ın sarayında buğun toplantı üzerine toplantı gerçekleşti. İlk olarak yapılan Milli Güvenlik Kurulu toplantısında OHAL, İdlib operasyonu, Irak Kürdistanı’nda yapılan bağımsızlık referandumunun ardından Kuzey Irak Bölgesel Kürt Yönetimi’ne yönelik yaptırım planlarıyla ABD ile yaşanan vize gerginliği de ele alındı. OHAL’in uzatılması ise Bakanlar Kurulu toplantısına ertelendi.

 

MGK savaşı, işgali ve baskıyı “tavsiye etti”!

MGK toplantısı sonrası yapılan açıklamada TSK’nın İdlib işgali, “İdlib’te ‘gerginliği azaltma görev gücü’ kapsamında yürüttüğü harekât” olarak tanımlandı ve bu işgalin amacının ise “Suriye’de kalıcı barışı tesis etmek” olduğu iddia edildi! “Astana mutabakatı çerçevesinde işgale katıldığı belirtilen TSK unsurlarının İdlib çatışmasızlık bölgesindeki görevini başarıyla sürdürdüğü” söylendi. 

Bir diğer gündem olan Irak Kürdistanı’nda yapılan bağımsızlık referandumunun ardından Türk Hava Sahası’nın IKBY’ne kapatılması ve İbrahim Halil Sınır Kapısı’nın Merkezî Irak Yönetimi’nce devralınması sürecinin başlatılması “hükümete tavsiye edildi”! 

Bu arada Kerkük’e dönük Irak yönetiminin başlattığı ve Barzani’nin bir kez daha Kürt halkına ihanet ettiğinin belgelendiği operasyonun “şehrin son dönemde bozulmaya çalışılan demografik yapısının, tarihî derinliğine uygun şekilde tesisini de sağlamayı amaçlaması hususundaki hassasiyet ve beklentiler” dile getirilerek Kerkük’teki suç ortaklığının altı çizilmiş oldu.

Hükümete tavsiye edilen diğer bir konu ise OHAL’in uzatılması oldu. Gerekçe ise “demokrasimizin, hukuk devleti ilkesinin ve vatandaşlarımızın hak ve özgürlüklerinin korunmasına yönelik tedbirlerin devamlılığını sağlamak” olarak açıklandı.

Keza herkes hakim sınıfların bugünkü temsilcisi AKP’nin “ileri demokrasi”sini, “hukuk devleti ilkeleri” ile “hak ve özgürlüklerin korunmasına dönük hassasiyetini” yakından tanıyor.

Bakınız TC faşizmi hapishaneleri…

Bakınız mahkemeler…

Bakınız Türkiye Kürdistanı…

Bakınız Muğla…

Bakınız Nuriye ve Semih…

Bakınız Şişecam…

Bakınız müftülük yasası… 

…

 

Çay zammı geri mi alındı? Vay be!

MGK tavsiye eder de hükümet de boş durur mu? 

Tabii ki de hava sahası kapatıldı, tabii ki de OHAL 3 ay daha uzatıldı.

Lafı mı olur?!

Aynı gün biraraya gelen Bakanlar Kurulu yapılan tüm tavsiyeleri sevinçle kabul etti. Allah razı olsun’du bu MGK’dan, her şeyi zaten kararlaştırınca onun sayesinde Bakanlar Kurulu toplantısını hemencecik yapılabildi, malum Erdoğan uzun toplantılara pek gelemiyor, uyukluyor ihtiyar! 

30 dakikada bitti koskoca Bakanlar Kurulu toplantısı!

Toplantının ardından Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ açıklama yaptı ve “Somali ile dayanışma içinde olduk, oluyoruz, olacağız”, Baykal’a geçmiş olsun vs vs faslının ardından Bozdağ “müjde”yi patlattı:

ÇAYKUR Yönetim Kurulunun geçtiğimiz günlerde çay fiyatlarına dönük aldığı yüzde 20 oranında zam kararının Bakanlar Kurulu tarafından geri alınmasını kararlaştırmış!

O zaman şimdi sırtımızı geriye yaslayıp, bir de demli bir çay koyduk mu değmeyin keyfimize!

Öyle mi?

Değil.

İşgal ve OHAL’in devamı demek, zam ve vergilerin ağırlaştırılması, işsizliğin hızla tırmanması, geleceksizliğin-güvencesizliğin artması, her gün katliam, gözaltı ve tutuklama saldırılarının yoğunlaşması demektir. Ekonomik ve siyasi krizin, Ortadoğu’nun kan bataklığına çevrilmiş coğrafyasındaki bu savaş oyunları sırasında faturanın halkımızın omuzlarına yüklenmesi demektir.

Şimdi geriye yaslanmanın değil; sömürüye, eşitsizliğe, ulusal ve cinsel baskıya karşı ayağa kalkma vakti!

Biz değil MGK ve Bakanlar Kurulu karar almış!
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